

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1241/ผศษ./67

ซื้อมือเบญจเพียก และรายการอื่นๆ จำนวน 4 รายการ

| ลำดับ                                                                                                                 | รหัส GFMIS/RTN ERP |             |                | หมายเลขพัสดุ     | รายการพัสดุ                           | จำนวน | หน่วยนับ | ราคากลาง            |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|----------------|------------------|---------------------------------------|-------|----------|---------------------|-------------|
|                                                                                                                       | หมวด<br>บัญชี      | บัญชี<br>GL | รหัส<br>UNSPSC |                  |                                       |       |          | หน่วยละ             | รวมเป็นเงิน |
| 1                                                                                                                     | K                  | 1206160104  | 47131600       | 7920-35-373-1115 | มือเบญจเพียก                          | 500   | ชุด      | 170                 | 85,000.00   |
| 2                                                                                                                     | K                  | 5104010104  | 47131600       | 7920-35-372-1442 | ไม้กวาดก้านมะพร้าวพร้อมด้าม (กวาดถนน) | 2,000 | อัน      | 77                  | 154,000.00  |
| 3                                                                                                                     | K                  | 5104010104  | 47131600       | 7920-35-101-2047 | ไม้กวาดดอกหญ้า                        | 2,000 | อัน      | 55                  | 110,000.00  |
| 4                                                                                                                     | K                  | 5104010104  | 47131600       | 7920-35-373-3370 | ไม้กวาดหยากไย่                        | 100   | อัน      | 50                  | 5,000.00    |
| ( สามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน )                                                                                       |                    |             |                |                  |                                       |       |          | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 354,000.00  |
| หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง |                    |             |                |                  |                                       |       |          |                     |             |

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.